[image: image1.jpg]B0 (B ANDEIRANTE - SC |2

                     Estado de Santa Catarina
                     Município de Bandeirante
                     Poder Executivo Municipal
      _______________________________________________________________

Decreto nº 089, de 20 de outubro de 2016.

Homologa as inscrições dos candidatos inscritos no Edital nº 11 de Processo Seletivo nº 004/2016, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1° Ficam homologadas as inscrições dos candidatos do Edital nº 11 de Processo Seletivo nº 004/2016, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a seguir:
	Orientador Educacional

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	458838
	Daniela Regina Bösing
	HOMOLOGADA

	Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	458263
	Adriana Berte
	HOMOLOGADA

	2
	453099
	Bruna Carla Berte
	HOMOLOGADA

	3
	454284
	Claudete Maria Pacini Kuhn
	HOMOLOGADA

	4
	458162
	Claudinei Cavassini
	HOMOLOGADA

	5
	458839
	Daniela Regina Bösing
	HOMOLOGADA

	6
	449846
	Fabiana Spies
	HOMOLOGADA

	7
	460091
	Ines Maria De Valle Gonzatti
	HOMOLOGADA

	8
	458218
	Jocelaine Santin
	HOMOLOGADA

	9
	450889
	Juliana Basso
	HOMOLOGADA

	10
	458817
	Lucia Senilda Machado
	HOMOLOGADA

	11
	457945
	Patricia Cozer
	HOMOLOGADA

	12
	459594
	Patricia Fernanda Gomes
	HOMOLOGADA

	13
	457992
	Queli Lucia Scaravonatti Pasquali
	HOMOLOGADA

	14
	458100
	Raquel Fabiana De Oliveira
	HOMOLOGADA

	15
	458507
	Zelci Benilde Nunes Bazzo
	HOMOLOGADA

	Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não Habilitado

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	457429
	Cleusa Bigaton Vicenzi
	HOMOLOGADA

	2
	460012
	Dayane Battaglin Eidt
	HOMOLOGADA

	3
	457507
	Elisane Moresco
	HOMOLOGADA

	4
	457671
	Jessica Cittolin Trenhago
	HOMOLOGADA

	5
	460295
	Juracema Fassbinder Schaffer
	HOMOLOGADA

	6
	453222
	Kaila Amanda Borghetti
	HOMOLOGADA

	7
	459977
	Simone Maria Bracht
	HOMOLOGADA

	8
	448841
	Solange Lucia Citolin De Brito
	HOMOLOGADA

	Professor de Arte - Habilitado

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	449665
	Claudia Roma
	HOMOLOGADA

	2
	460236
	Hideko Yamashita Obo
	HOMOLOGADA

	Professor de Ciências - Não Habilitado

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	457510
	Alex Marchezan
	HOMOLOGADA

	2
	449402
	Caroline Chiesa
	HOMOLOGADA

	Professor de Educação Física - Habilitado

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	458940
	Ana Luiza Zambiasi
	HOMOLOGADA

	2
	459500
	Ana Paula Goncalves
	HOMOLOGADA

	3
	453575
	Angela Schreiner
	HOMOLOGADA

	4
	448738
	Claudio Andre Machado
	HOMOLOGADA

	5
	454860
	Dionara Marcia Casagrande
	HOMOLOGADA

	6
	459545
	Edinei Paulo Salvador
	HOMOLOGADA

	7
	453033
	Emerson Maico Baierle
	HOMOLOGADA

	8
	448884
	Giovani Macedo
	HOMOLOGADA

	9
	460198
	Laerte Jones Pletsch
	HOMOLOGADA

	10
	449304
	Sabrina Priscila Simioni
	HOMOLOGADA

	11
	453137
	Sirlei Rubin
	HOMOLOGADA

	Professor de Educação Física - Não Habilitado

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	458941
	Ana Luiza Zambiasi
	HOMOLOGADA

	2
	453906
	Bruno Roani Meneguel
	HOMOLOGADA

	3
	457518
	Fabiana Fatima Castanho
	HOMOLOGADA

	4
	452972
	Gabrieli Marisa Vidor Wolfart
	HOMOLOGADA

	Professor de Educação Infantil - Habilitado

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	458264
	Adriana Berte
	HOMOLOGADA

	2
	453100
	Bruna Carla Berte
	HOMOLOGADA

	3
	455009
	Carine Eva Dalmonte Sartori
	HOMOLOGADA

	4
	450270
	Cristiane Paula Frohlich Bello
	HOMOLOGADA

	5
	449847
	Fabiana Spies
	HOMOLOGADA

	6
	457672
	Gerusa Izabel Manica
	HOMOLOGADA

	7
	460092
	Ines Maria De Valle Gonzatti
	HOMOLOGADA

	8
	458219
	Jocelaine Santin
	HOMOLOGADA

	9
	457138
	Katiane Ines Canesso
	HOMOLOGADA

	10
	457524
	Neura Ana Trenhago
	HOMOLOGADA

	11
	457946
	Patricia Cozer
	HOMOLOGADA

	Professor de Educação Infantil - Não Habilitado

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	458151
	Andreia Munarol
	HOMOLOGADA

	2
	457430
	Cleusa Bigaton Vicenzi
	HOMOLOGADA

	3
	460013
	Dayane Battaglin Eidt
	HOMOLOGADA

	4
	453785
	Eliane Bau
	HOMOLOGADA

	5
	457508
	Elisane Moresco
	HOMOLOGADA

	6
	458037
	Gricelda Rodrigues Da Silva
	HOMOLOGADA

	7
	457799
	Jessica Cittolin Trenhago
	HOMOLOGADA

	8
	455119
	Kelin Baldin
	HOMOLOGADA

	9
	456418
	Marcia Rautta Santi
	HOMOLOGADA

	Professor de Ensino Religioso - Não Habilitado

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	457511
	Alex Marchezan
	HOMOLOGADA

	2
	457282
	Suzana Simioni
	HOMOLOGADA

	Professor de Informática - Não Habilitado

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	460415
	Giovani Luiz Brrambilla
	HOMOLOGADA

	2
	459347
	Leandro Echer
	HOMOLOGADA

	Professor de Inglês - Não Habilitado

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	458801
	Debora Dos Passos
	HOMOLOGADA

	Professor de Língua Portuguesa - Habilitado

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	459244
	Cristiane Ribeiro
	HOMOLOGADA

	Professor de Língua Portuguesa - Não Habilitado

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	453183
	Debora Dos Passos
	HOMOLOGADA

	Professor de Matemática - Habilitado

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	456148
	Adriana Balestro Fritzen
	HOMOLOGADA

	2
	453258
	Sandra Regina Anselmini
	HOMOLOGADA

	Professor de Matemática - Não Habilitado

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	449403
	Caroline Chiesa
	HOMOLOGADA

	2
	459245
	Cristiane Ribeiro
	HOMOLOGADA

	Professor para Educação Básica - Informática - Habilitado

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	456149
	Adriana Balestro Fritzen
	HOMOLOGADA

	2
	453240
	Juliana Carollo
	HOMOLOGADA

	3
	455120
	Kelin Baldin
	HOMOLOGADA

	4
	450969
	Marizete Marciane Stahlhofer
	HOMOLOGADA

	5
	453259
	Sandra Regina Anselmini
	HOMOLOGADA

	Segundo Professor - Habilitado

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	454285
	Claudete Maria Pacini Kuhn
	HOMOLOGADA

	2
	458163
	Claudinei Cavassini
	HOMOLOGADA

	3
	454861
	Dionara Marcia Casagrande
	HOMOLOGADA

	4
	457673
	Gerusa Izabel Manica
	HOMOLOGADA

	5
	459548
	Giovana Sarzi Lanzarin
	HOMOLOGADA

	6
	450890
	Juliana Basso
	HOMOLOGADA

	7
	458818
	Lucia Senilda Machado
	HOMOLOGADA

	8
	459135
	Naiara Kosloski
	HOMOLOGADA

	9
	457993
	Queli Lucia Scaravonatti Pasquali
	HOMOLOGADA

	10
	458101
	Raquel Fabiana De Oliveira
	HOMOLOGADA

	11
	455595
	Roselane Tressoldi Pedersetti
	HOMOLOGADA

	12
	459679
	Zelci Benilde Nunes Bazzo
	HOMOLOGADA

	Segundo Professor - Não Habilitado

	Nº
	INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	1
	448739
	Claudio Andre Machado
	HOMOLOGADA

	2
	457988
	Gricelda Rodrigues Da Silva
	HOMOLOGADA

	3
	453223
	Kaila Amanda Borghetti
	HOMOLOGADA

	4
	453881
	Monica Battisti
	HOMOLOGADA

	5
	459978
	Simone Maria Bracht
	HOMOLOGADA

	Professor de Arte - Não Habilitado

	Não há candidatos deferidos neste cargo.

	Professor de Ciências - Habilitado

	Não há candidatos deferidos neste cargo.

	Professor de Educação Especial para Educação Básica - Habilitado

	Não há candidatos deferidos neste cargo.

	Professor de Educação Especial para Educação Básica - Não Habilitado

	Não há candidatos deferidos neste cargo.

	Professor de Espanhol - Habilitado

	Não há candidatos deferidos neste cargo.

	Professor de Espanhol - Não Habilitado

	Não há candidatos deferidos neste cargo.

	Professor de Geografia - Habilitado

	Não há candidatos deferidos neste cargo.

	Professor de Geografia - Não Habilitado

	Não há candidatos deferidos neste cargo.

	Professor de História - Habilitado

	Não há candidatos deferidos neste cargo.

	Professor de História - Não Habilitado

	Não há candidatos deferidos neste cargo.

	Professor de Ensino Religioso - Habilitado

	Não há candidatos deferidos neste cargo.

	Professor de Inglês - Habilitado

	Não há candidatos deferidos neste cargo.

Art. 2° Foram homologadas todas as inscrições que atenderam as instruções contidas no Edital nº 11 de Processo Seletivo nº 004/2016, do Município de Bandeirante/SC.
Art. 3º As despesas decorrentes da execução deste ato correrão à conta dos respectivos créditos orçamentários.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 20 de outubro de 2016.

JOSÉ CARLOS BERTI

Prefeito Municipal
Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012